2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2011 г. № 2435-п/1
Об установлении

расходных обязательств
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях обеспечения пассажирских перевозок на высоком качественном уровне, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство городского округа Тольятти по закупке автотранспортных средств.
2. Указанное, в пункте 1 настоящего постановления, расходное обязательство городского округа Тольятти исполняется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах объёма бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов главному распорядителю бюджетных средств - департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии.

3. Департаменту дорожного хозяйства транспорта и связи мэрии (Таранов Г.Ф.) сформировать перечень на закупку автотранспортных средств с указанием видов, стоимости и объемов закупаемой техники, согласованной с заместителем мэра по городскому хозяйству.
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков